УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

05 ноября 2014 года                                                                                № 1039

О внесении изменений в приказ

управления образования

администрации Ровеньского района

от 21.10.2013 г. № 1090 «Об

утверждении показателей

эффективности деятельности

руководителей муниципальных

бюджетных образовательных

учреждений Ровеньского района»

В целях выполнения дорожной карты мероприятий по реализации

механизма подготовки специалистов для социальной сферы Белгородской

области, утвержденной 14 июля 2014 года В.А. Сергачевым, первым

заместителем Губернатора области – начальником департамента внутренней

и кадровой политики области, в соответствии с методическими

рекомендациями по разработке показателей эффективности деятельности

государственных (муниципальных) учреждений в сфере образования, их

руководителей и отдельных категорий работников, утверждёнными приказом

департамента образования Белгородской области от 10 октября 2013 года №

2493, в целях повышения эффективности деятельности муниципальных

бюджетных образовательных учреждений Ровеньского района

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести изменение в приказ управления образования администрации

Ровеньского района от 21.10.2013 г. № 1090 «Об утверждении показателей

эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных

образовательных учреждений Ровеньского района»

- приложение № 1 «Показатели эффективности деятельности руководителей

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Ровеньского

района», раздел 7. «Реализация мероприятий по привлечению молодых

педагогов» дополнить критерием 7.3. «Трудоустройство молодых

специалистов, с которыми заключены договоры о целевом обучении»;

- приложение № 2 «Показатели эффективности деятельности руководителей

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений

Ровеньского района», раздел 5. «Реализация мероприятий по привлечению

молодых педагогов» дополнить критерием 5.3. «Трудоустройство молодых

специалистов, с которыми заключены договоры о целевом обучении»;

- приложение № 3 «Показатели эффективности деятельности руководителей

муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного

образования Ровеньского района», раздел 7 «Кадровое обеспечение»

дополнить критерием 7.7. «Трудоустройство молодых специалистов, с

которыми заключены договоры о целевом обучении».

 2. Внесенные изменения, перечисленный в п.1 настоящего приказа,

ввести в действие с 01 января 2015 года.

 3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления

образования администрации

Ровеньского района                                                               И.Н. Улезько